República Federativa do Brasil
Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná

SEDE PRÓPRIA
             R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140 – CNPJ 04.485.030/0001-96
            Fones:  0800 - 6432667 (Exceto Curitiba e Região) | 41. 3363-8388 | www.crefpr.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 005/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

O Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do
Paraná – CREF9/PR, através de seu Presidente, Sr. Antonio Eduardo
Branco, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade
Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, destinado à seleção de
proposta, visando à referente a contratação de empresa especializada em
fornecimento de equipamentos de informática, para atender a demanda da
nova sede Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do
Paraná e ADJUDICAR os objetos licitados em favor da BERGAMO &
CAVALCANTE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 11.195.926/0001-04, vencedora
dos lotes 2 e 3, com a proposta de R$ 36.140,00 (trinta e seis mil e cento e
quarenta reais) no valor dos lotes.

Curitiba, 17 de julho de 2019.

Antônio Eduardo Branco
CREF 000009-G/PR

Presidente